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NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2020

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE YAGUATE, AMY
Fundado el 01 de enero de 1945

Yaguate, S.C., Republica Dominica
RNC: 4-1401162-1
“ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA”

2

PART. COMUNITARIA

Item Nombre Cedula | Cargo | Sueldo | Descuento neto
1|ROSA PENA DE LLUBERES 082-0001488-7 ALCALDESA 78,000.00 |8,780.11 69,219.89
2|TOMAS ENRIQUE GUZMAN GARCIA 082-0003981-9 VICE ALCALDE 46,800.00 |2,865.88 43,934.12
3| ANDRES RODRIGUEZ HERRERA 082-0011469-5 REGIDOR 35100.00 |2,174.41 32,925.59
4|CLAUDIO JOSE 50TO 082-0014853-7 REGIDOR 35100.00 |2,074.41 33,025.59
5|JUAN RODRIGUEZ HERRERA 082-0011470-3 REGIDOR 35100.00 |2,074.41 33,025.59
6| MARIANS ISABEL MORENO 402-2116199-1 REGIDORA 35100.00 |2,074.41 33,025.59
7| MARIBEL FERNANDEZ NUA'EZ 082-0014008-8 REGIDORA 35100.00 |2,174.41 32,925.59
8| MIGUEL ANGEL ROSARIO MEJIA 082-0026106-6 REGIDOR 35100.00 |2,074.41 33,025.59
9|RAFAEL BIENVENIDO LUCIANO MOTA 082-0000293-2 REGIDOR CONCEJO DE REGIDORES 35100.00 |2,174.41 32,925.59

JOSE ERNESTO RAMIREZ LLUBERES 082-0023449-3 ENCARGADO DE LA SECCIA“N DE TESORERAR 33 600.00  |2,085.76 31,514.24
10
11|NICOLAS MATEO 001-0013052-5 INSPECTOR ESPECTACULOS PUBLICOS 23,000.00 |100 22,900.00
ANDRES DE JESUS MARTINEZ GOMEZ 082-0000860-8 ENCARGADO SECCION DE OBRAS 22,000.00 |1,400.20 20,599.80
12 MUNICIPALES
13|BIENVENIDO HECTOR VALDEZ 003-0030127-2 ENCARGADO SECCION JURIDICA 22,000.00 |1,400.20 20,599.80
LIBRADA VALLEJO GARCIA 402-2478763-6 ENCARGADA DE LA SECCIA“N DE RECURSOS 22 000.00 | 1,400.20 20,599.80
14 HUMANOS
15|CLARITZA VALDEZ ALVAREZ 082-0016318-9 ASISTENTE ALCALDIA 18,000.00 |1,163.80 16,836.20
1610SE ENRIQUE MORENO VELOZ 082-0001454-9 AUX. TESORERIA 18000.00 |2,993.32 15,006.68
17|ROSA CRISTINA RAMIREZ ARIAS 082-0008192-8 AUX. TESORERIA 18,000.00 |1,163.80 16,836.20
YACEL TERESITA BOVES LEDESMA 082-0007980-7 ENCARGADA DE LA SECCION PLANEAMIENTO ‘18 000.00  |1,163.80 16,836.20
18 URBANO
19|LEYVIS SIERRA ARIAS 082-0021830-6 AUX. DE TESORERIA 18,000.00 |1,163.80 16,836.20
ALICIA INDIRA MEJIA LORA 082-0024141-5 ENC. SECCION DE DESARROLLO SOCIALY 15 000.00 _ |986.5 14,013.50




|ALFREDO VALLEJO PEREZ
21

22|ROSSY MARIA FELIZ
DARIO MOJICA

23|

24|FELIX CESAR PAYANO ARAUJO

25|MIGUELINA DE LEON VALLEJO

26|NIOVELIS L. GARCIA DE LEON

27|OLQUIDIA ISABEL LEBRON

28|YEN NY MARIA MEDRANO VALDEZ

29|JUSTO MEJIA

30|MARINO FRANCO

31 |JESUS ALBERTO MARTINEZ

32|BENITO SOLANO BRUJAN
GRIMALDY PEREYRA AQUINO

33|

34|ROSA IRIS ALVAREZ CABRERA

35|FELICIA RAMIREZ DE DINZEY

36|GRECHY ANAYBONI LLUBERES SANTANA

37|CARLOS ISMAEL AQUINO

38|FERNANDO MEDRANO

39|GRECIA MEDRANO

LUIS EMILIO SANCHEZ
40

41 | ELIZABETH PICHARDO PASCUAL

MAIRA FERNANDA MARIA‘EZ FRANCO
42

43 | PATRICIA ALEXANDRA ACEVEDO
REYNALDO RAVELO GONZALEZ

44
45 | KENIA MAIRENYS ALVAREZ VALDEZ

46|GEN ESIS MAGDALENA CARVAJAL PIMENTEL
47|PAULINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
48|NICOLYS MELISSA FLORIAN CUSTODIO
49|RENE ISABEL GUTIERREZ

082-0015852-8

082-0024685-1
082-0012158-3

082-0019330-1
082-0016852-7
402-2338638-0
082-0023860-1
082-0020141-9
082-0001688-2
082-0020580-8
402-2660814-5
082-0020969-3
082-0026777-4

082-0017527-4
082-0014197-9
082-0000829-3
402-2398623-9
082-0017728-8
082-0021376-0
082-0007915-3

082-0030417-1
082-0024741-2

082-0023610-0
402-3462464-7

082-0007293-5
082-0028717-8
082-0011509-8
402-2107260-2
082-0001362-4

ENCARGADO DE LA SECCION PLANIFICACION ' 15,000.00

Y DESARROLLO
AUX. DE RECURSOS HUMANOS

DELEGADO MUNICIPAL CASCO URBANO

ALCALDIA DELEGADO MUNICIPAL
DELEGADA MUNICIPAL DUVEAUX
SECRETARIA ALCALDIA

AUX. DE RECURSOS HUMANOS
AUX. DE TESORERIA

CHOFER.
AYUDANTE TRANSPORTACIONES
ENC. POLICIA MUNICIPAL

ENC. LIBRE ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA
ASISTENTE AUDITORIA

AUX. DE RECURSOS HUMANOS
ENC. DE MAYORDOMIA

INSP. CONTRUCCION
MENSAJERO AMY
ENCARGADA FUNERARIA

ENCARGADO SECCION COMUNICACIONES

SECRETARIA LIMPIEZA'Y ORNATO

ENCARGADA DE PLANIFICACION Y
DESARROLLO
ANALISTA DE COMPRAS

AUXILIAR TECNOLOGIAS DE LA INFORMATICA

Y COMUNICACIONES
AUX. BIBLIOTECA.

SECRETARIA CONCEJO DE REGIDORES
SUPERVISOR DE ALCALDES

AUX. RECAUDACIONES

INSPECTOR CULTURA

986.5 14,013.50
15,000.00 986.5 14,013.50
13,200.00 880.12 12,319.88
13,200.00 880.12 12,319.88
13,200.00 880.12 12,319.88
13,200.00 880.12 12,319.88
13,200.00 880.12 12,319.88
13,200.00 880.12 12,319.88
11,700.00 791.47 10,908.53
11,700.00 791.47 10,908.53
11,000.00 750.1 10,249.90
11,000.00 750.1 10,249.90
11,000.00 750.1 10,249.90
10,000.00 691 9,309.00
10,000.00 691 9,309.00
10,000.00 691 9,309.00
10,000.00 691 9,309.00
10,000.00 691 9,309.00
10,000.00 691 9,309.00
10,000.00 691 9,309.00
10,000.00 691 9,309.00
10,000.00 691 9,309.00
10,000.00 691 9,309.00
10,000.00 691 9,309.00
10,000.00 691 9,309.00
9,750.00 676.22 9,073.78
9,750.00 676.22 9,073.78
9,750.00 676.22 9,073.78
9,750.00 676.22 9,073.78




50|SANTA LUCIANO

51 |AURA YNDIRA DEL ROSARIO FELIZ

52|JOSE MANUEL ALVAREZ PINEDA

53|MAX LAURY MERCEDES ACEBEDO
54|ALEXAN DRA TRONCOSO POLANCO

55 |ARISTIDES VALDEZ RODRIGUEZ

56|CENCION JIMENEZ

57|FELIZ ALGENYS CONTRERAS GONZALEZ

58 |SAMUEL ALVAREZ

59|TULIO RODRIGUEZ MENDEZ

MARGARITA ARGENTINA NUA‘EZ DE LA CRUZ

60|

082-0015890-8
082-0011951-2
082-0018393-0
402-2747772-2
082-0023273-7
402-2498225-2
082-0021350-5
082-0024103-5
082-0000015-9
082-0018712-1
082-0012190-6

AUXILIAR SERVIVCIOS GENERALES
OBRERA DE LIMPIEZA FUNERARIA
LOCUTOR COMUNICACIONES
ENCARGADO MATADERO
CONSERJE MAYORDOMIA
INSTRUCTOR

CONSERJE MAYORDOMIA
MONITOR PLEY MUNICPAL
AUXILIAR DE FUNERARIA
MENSAJERO

AUXILIAR DE FUNERARIA

Licda.

9,750.00 676.22 9,073.78
9,750.00 676.22 9,073.78
9,100.00 1,552.81 7,547.19
7,800.00 560.98 7,239.02
7,500.00 543.25 6,956.75
7,500.00 543.25 6,956.75
7,500.00 543.25 6,956.75
7,150.00 2,022.57 5,127.43
6,522.00 100 6,422.00
6,522.00 1,600.00 4,922.00
6,522.00 100 6,422.00
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